
Zarządzenie  Nr  4/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  20 stycznia 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 16 ust. 

1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.039.562,47zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.453.870,95zł; 

3) deficytem budżetu    -      414.308,48zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Po stronie dochodów i wydatków wprowadzono zmiany związane z otrzymanymi 

środkami na realizację zadań zleconych (rozdział 85215 i 85219) oraz na realizację  zajęć 

muzycznych. Poza tym z rezerwy na zarządzanie kryzysowe (dział 754, rozdział 75421 

§4810) uruchomiono środki w wysokości 1.500zł (§4210 - 1.000zł, §4300 - 500zł) na 

wydatki związane z zapobieganiem i przeciwdziałaniem COVID-19 (płyny do dezynfekcji, 

dezynfekcja pomieszczeń, itp.) 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 696 564,00 697 994,18

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 227,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 227,18

Ośrodki pomocy społecznej 110 150,00 110 353,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 203,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

2880

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

0,00 50 000,00

22 988 132,29 23 039 562,47

50 000,00

Razem: 51 430,18

203,00

50 000,00

92195 50 000,00

85215 1 227,18

1 227,18

85219 203,00

Rozdział Zmiana

1 430,18

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 4/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 20 stycznia 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 233 700,00 233 700,00

Drogi publiczne gminne 233 700,00 233 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 436,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 204,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 358,41

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 570,33

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

drogi w Boleszkowicach
30 600,00 35 029,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 319 671,63 319 671,63

Pozostała działalność 299 171,63 299 171,63

4270 Zakup usług remontowych 250,00 250,64

4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 62 799,36

750 Administracja publiczna 2 531 806,59 2 531 806,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 219 974,89 2 219 974,89

4270 Zakup usług remontowych 200,00 710,63

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 174 489,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

456 751,48 456 751,48

Zarządzanie kryzysowe 67 500,00 67 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

4810 Rezerwy 67 500,00 66 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 729 214,36 6 729 214,36

Dowożenie uczniów do szkół 384 900,76 384 900,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 219,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 55 930,10

852 Pomoc społeczna 1 736 726,41 1 738 156,59

Dodatki mieszkaniowe 65 000,00 66 227,18

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 66 202,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,54

Ośrodki pomocy społecznej 691 882,41 692 085,41

3110 Świadczenia społeczne 5 185,00 5 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 503,00

85219 203,00

200,00

3,00

85215 1 227,18

1 202,64

24,54

69,90

-69,90

1 430,18

-1 500,00

0,00

80113 0,00

75421 0,00

1 000,00

500,00

510,63

-510,63

0,00

-0,64

0,00

75023 0,00

0,00

70095 0,00

0,64

8 358,41

-14 429,67

4 429,67

60016 0,00

1 436,81

204,78

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 4/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 20 stycznia 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 794 845,74 844 845,74

Pozostała działalność 101 307,27 151 307,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00

23 402 440,77 23 453 870,95Razem: 51 430,18

50 000,00

92195 50 000,00

15 000,00

35 000,00


	Zarządzenie Nr 4_2021
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

